
                                                                                                                                              
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

26.09.2023                                                                         №                1168      
                                                                       
О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района 
от 07.08.2019 № 857 
 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 07.08.2019 № 857 «Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок в городском и пригородном сообщении 
Вязниковского района», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  
первого заместителя главы администрации района.  

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.  

 
 

 Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 



 
                                                                                                                                                         Приложение  

к постановлению администрации района  
                                                                                                                                                  от    26.09.2023    №___1168__ 

 
Р Е Е С Т Р 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городском и пригородном сообщении Вязниковского района  

 

№
п/

п 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
ме

р 
ма

рш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
ме

р 
ма

рш
ру

та
 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ма

рш
ру

та
 р

ег
ул

яр
ны

х 
пе

ре
во

зо
к 

Наименования 
промежуточных 

остановочных пунктов по 
маршруту регулярных 

перевозок или 
наименования поселений, 

в границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты 

Наименования 
улиц, 

автомобильных 
дорог, по которым 

предполагается 
движение 

транспортных 
средств между 
остановочными 

пунктами по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

ма
рш

ру
та

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к,
 к

м 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 в

ы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

Данные о транспортных 
средствах, которые 

используются для перевозок 
по маршруту регулярных 

перевозок 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Данные о юридических 
лицах, индивидуальных 

предпринимателях (в 
том числе участниках 

договора простого 
товарищества), 

осуществляющих 
перевозки по маршруту 
регулярных перевозок 

В
ид

 

Максимальное 
количество 

транспортных 
средств 
каждого 
класса2 

Всего 
транс
портн

ых 
средс

тв 

Эк
ол

ог
ич

ес
ки

е 
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
3  

Наименование 
юридического 
лица, фамилия, 

имя и, если 
имеется, 
отчество 

индивидуальног
о 

предпринимател
я 

М
ес

то
 н

ах
ож

де
ни

я 
 

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
 

Б С М О
М 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Городское сообщение 

1. 1 1 
 Верёвочная, РТП, 

Свистихино, Совхоз 1; 
г. Вязники, ул. 

Привокзальная - ул. 
Механизаторов - 

28     3  3      

 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

Ж
ел

ез
но

до
ро

ж
ны

й 
во

кз
ал

 –
 Е

фи
мь

ев
о Совхоз 2; ДРСУ, 

микрорайон Толмачёво, 
Трансформаторная, 
Ветеринарная, Районная 
больница, Соборная 
площадь, 
Горэлектросеть, 
торговый дом «Юность», 
торговый дом 
«Виртуоз», торговый 
центр «Гранд», 
Автовокзал, Оптовая 
база, ОСВАР, 
микрорайон Дечинский, 
ул. Околица. 

ул. Садовая - ул. 
Рябиновая - ул. 
Вокзальная - ул. 
Горького - ул. 
Красное шоссе - ул. 
Советская-ул. 
Большая 
Московская - ул. 
Ленина - ул. 
Удобная - ул. 
Железнодорожная - 
ул. Околица - ул. 
Ефимьево. 

 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

     

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
А

бб
ак

ум
ов

 А
ле

кс
ей

 В
ла

ди
ми

ро
ви

ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
 у

л.
 Е

фи
мь

ев
о,

 д
. 6

 

2
. 

2 1 

Ж
ел

ез
но

до
ро

ж
ны

й 
во

кз
ал

 –
 Е

фи
мь

ев
о 

Верёвочная, РТП, 
Свистихино, Совхоз 1; 
Совхоз 2; ДРСУ, 
микрорайон Толмачёво, 
Трансформаторная, 
Ветеринарная, Районная 
больница, Соборная 
площадь, 
Горэлектросеть, 
торговый дом «Юность», 
торговый дом 
«Виртуоз», торговый 
центр «Гранд», 
Автовокзал, Оптовая 
база, ОСВАР, 
микрорайон Дечинский, 
ул. Околица 

Г. Вязники ул. 
Привокзальная-ул. 
Механизаторов-ул. 
Садовая-ул. 
Рябиновая-ул. 
Вокзальная-ул. 
Горького-ул. 
Красное шоссе-ул. 
Советская-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Ленина-ул. 
Удобная-ул. 
Железнодорожная-
ул. Околица-ул. 
Ефимьево. 

28 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

4 5   9 

Л
ю

бо
й 

20
.0

1.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
3
. 

3 1 

Ж
ел

ез
но

до
ро

ж
ны

й 
во

кз
ал

 –
 Е

фи
мь

ев
о 

Верёвочная, РТП, 
Свистихино, Совхоз 1; 
Совхоз 2; ДРСУ, 
микрорайон Толмачёво, 
Трансформаторная, 
Ветеринарная, Районная 
больница, Соборная 
площадь, 
Горэлектросеть, 
торговый дом «Юность», 
торговый дом 
«Виртуоз», торговый 
центр «Гранд», 
Автовокзал, Оптовая 
база, ОСВАР, 
микрорайон Дечинский, 
ул. Околица 

Г. Вязники ул. 
Привокзальная-ул. 
Механизаторов-ул. 
Садовая-ул. 
Рябиновая-ул. 
Вокзальная-ул. 
Горького-ул. 
Красное шоссе-ул. 
Советская-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Ленина-ул. 
Удобная-ул. 
Железнодорожная-
ул. Околица-ул. 
Ефимьево. 

28 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

  

1 1   2 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
К

ап
ус

ти
н 

Ев
ге

ни
й 

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, 

г. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 М

ир
а,

 д
. 6

 

4
. 

4 2 

То
лм

ач
ёв

о 
– 

Те
км

аш
 

Трансформаторная, 
Ветеринарная, Районная 
больница, Соборная 
площадь, Льнокомбинат, 
Петрино,  Школа № 5, 
Ярцево, Школа 
ДОСААФ. 

Г. Вязники ул. 
Горького-ул. 
Красное шоссе-ул. 
Советская-ул. 
Благовещенская-ул. 
Свердлова-ул. 
Металлистов. 

14,
2 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

 1   1 

Л
ю

бо
й 

20
.0

1.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

г. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 Л

ун
ач

ар
ск

ог
о,

 д
. 

14
 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
5
. 

5 3 

То
лм

ач
ёв

о 
–Н

ен
аш

ев
о 

Трансформаторная, 
Ветеринарная, Районная 
больница, Соборная 
площадь, 
Горэлектросеть, 
Налоговая инспекция, 
ул.  Хорохонова, ул. 
Южная, Интернат, ул. 
Ненашево, Поликлиника 
№ 1, торговый дом 
«Виртуоз», торговый 
дом «Юность» 

г. Вязники ул. 
Горького, ул. 
Красное шоссе, ул. 
Советская, 
Большая 
Московская, ул 
Комсомольская, ул. 
Хорохонова, ул. 
Южная, ул. 
Ненашево, ул. 
Ленина. П

ря
мо

й 
ре

йс
: 8

,8
 

О
бр

ат
ны

й 
ре

йс
: 4

,5
 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

    1   1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
К

ап
ус

ти
н 

Ев
ге

ни
й 

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, 

г. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 М

ир
а,

 д
. 6

 

6
. 

6 4 

Ж
ел

ез
но

до
ро

ж
ны

й 
во

кз
ал

 - 
ми

кр
ор

ай
он

 
Ю

ж
ны

й 

Верёвочная, РТП, 
Свистихино, Совхоз 1; 
Совхоз 2; ДРСУ, 
микрорайон 
Толмачёво,Трансформат
орная, Ветеринарная, 
Районная больница, 
Соборная площадь, 
Горэлектросеть, 
торговый дом «Юность», 
торговый дом 
«Виртуоз», торговый 
центр «Гранд», 
Автовокзал, Оптовая 
база, микрорайон 
«Южный» 

г. Вязники ул. 
Горького-ул. 
Красное шоссе-ул. 
Советская-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Ленина-ул. 
Удобная-ул. 
Железнодорожная. 

16,
0 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

    1   1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
К

ап
ус

ти
н 

Ев
ге

ни
й 

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, 

г. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 М

ир
а,

 д
. 6

 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
7
. 

7 8 

С
об

ор
на

я 
пл

ощ
ад

ь–
Те

км
аш

 Горэлектросеть, 
торговый дом «Юность», 
торговый дом 
«Виртуоз», торговый 
центр «Гранд», 
Автовокзал, деревня 
Чудиново 1, деревня 
Чудиново ул. 
Центральная, ул. 8 
Марта, ул. Калинина, 
Школа ДОСААФ. 

Г. Вязники ул. 
Советская-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Ленина-ул. 8 
Марта-ул. 
Калинина-ул. 
Физкультурная-ул. 
Металлистов-д. 
Чудиново ул. 
Центральная. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 6
,5

 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 1
2,

1 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 
ре

гу
ли

ру
ем

ы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

  4     4 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. 
В

яз
ни

ки
,  

ул
. Б

ла
го

ве
щ

ен
ск

ая
, д

. 3
7а

, 
кв

. 1
 

8
. 

8 9 

С
об

ор
на

я 
пл

ощ
ад

ь 
- м

ик
ро

ра
йо

н 
Н

ов
ов

яз
ни

ки
 Горэлектросеть, 

торговый дом «Юность», 
торговый дом 
«Виртуоз», торговый 
центр «Гранд», 
Автовокзал, Оптовая 
база, ОСВАР, 
микрорайон Дечинский, 
ул. Околица, 
микрорайона Ефимьево, 
деревня Болымотиха, 
посёлок Центральный. 

Г. Вязники ул. 
Советская-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Ленина-ул. 
Удобная-ул. 
Железнодорожная-
ул. Околица-улица 
Ефимьево-п. 
Центральный ул. 
Главная-м-он 
Нововязники ул. 1-
я Шоссейная-ул. 
Кооперативная-ул. 
Главная-ул. 
Южная-ул. 
Юбилейная. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 1
9,

5 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 1
7,

1 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 о
ст

ан
ов

оч
ны

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 р

ег
ул

ир
уе

мы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

 1  2 3 

Л
ю

бо
й 

01
.0

9.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
К

ап
ус

ти
н 

Ев
ге

ни
й 

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

,  
ул

. К
ом

со
мо

ль
ск

ая
, д

. 1
8,

 к
в.

 1
0,

 

Пригородное сообщение 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
9
. 

9 1
0
0 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 п
ос

ёл
ок

 
Н

ик
ол

ог
ор

ы
-д

ер
ев

ня
 М

ал
ов

ск
ая

 Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, посёлок 
Сеньково, деревня 
Кузнечиха, поворот на 
посёлок Лукново, 
деревня Зобищи, деревня 
Воронино, посёлок 
Никологоры, деревня 
Сысоево. 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д. 
Кузнечиха-п. 
Лукново-д. 
Зобищи-д. 
Воронино-п. 
Никологоры ул. 
Подгорье-
пер.Пушкинский-
ул. Советская-д. 
Сысоево-
д.Маловская. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

:2
1,

2 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

:2
1,

8 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 
ре

гу
ли

ру
ем

ы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

 1   1 

Л
ю

бо
й 

19
.0

1.
20

15
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Л

ап
ш

ин
 Н

ик
ол

ай
 В

ик
то

ро
ви

ч  

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
,г.

 В
яз

ни
ки

, 
 у

л.
 1

 М
ая

, д
. 1

6/
15

, к
в.

 3
5  

1
0
. 

10 1
0
1 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 - 

де
ре

вн
я 

С
ер

ко
во

-
по

сё
ло

к 
Н

ик
ол

ог
ор

ы 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, посёлок 
Сеньково, деревня 
Большие Холмы, 
деревня Сизово, деревня 
Серково, деревня 
Пивоварово, деревня 
Воронино 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д. 
Кузнечиха-д. 
Большие Холмы-д. 
Сизово-д. Серково-
д. Пивоварово-д. 
Воронино-п. 
Никологоры ул. 
Подгорье-пер. 
Пушкинский-ул. 
Советская. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 2
1,

2 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

:2
1,

8 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 о
ст

ан
ов

оч
ны

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

      1 1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

К
ап

ус
ти

н 
Ев

ге
ни

й 
А

ле
кс

ан
др

ов
ич

  
 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

,  
ул

. М
ур

ом
ск

ая
, д

. 3
6  



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1
1
. 

11 1
0
2 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 
де

ре
вн

я 
П

ер
ов

о Автовокзал, поворот на 
деревню Пески, поворот 
на кладбище «Малаховая 
роща», деревня 
Илевники, деревня 
Кудрявцево. 

Г. Вязники ул. 
Ленина-ул. 
Удобная-д. 
Перово». 

П
ря

мо
й 

ре
йс

:1
5,

5 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 
21

5 
 

 
ус

та
но

вл
ен

ны
х 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
 

у
р

 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м  
А

вт
об

ус
 

    1   1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

  
К

ап
ус

ти
н 

Ев
ге

ни
й 

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, 

г. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 

М
ир

а,
 д

. 6
 

1
2
. 

12 1
0
3 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 - 

де
ре

вн
я 

Ш
ус

то
во

 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, деревня 
Коурково, деревня Лихая 
Пожня, поворот на 
станцию Мстёра, 
деревня Симонцево, село 
Сарыево, станция 
Сарыево, деревня 
Осинки, деревня 
Охлопково 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д. 
Коурково-д. Лихая 
Пожня-д. 
Симонцево-с. 
Сарыево-ст. 
Сарыево-д. 
Осинки-д. 
Охлопково-д. 
Шустово. 

36,
5 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

    1   1 

Л
ю

бо
й 

20
.0

1.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  

1
3
. 

13 1
0
4 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 
де

ре
вн

я 
П

ес
ки

 Деревня Данилково, 
деревня Пески, 
кладбище «Малаховая 
роща» 

Г. Вязники ул. 
Ленина-ул. 
Удобная-д. 
Данилково-д. 
Пески ул. Новая. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 1
5,

5 
 

О
бр

ат
ны

й 
ре

йс
: 

21
5 

 
 

ус
та

но
вл

ен
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

 
у

р
 

пе
ре

во
зк

и 
по

 
ре

гу
ли

ру
ем

ы
м  

А
вт

об
ус

 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
К

ап
ус

ти
н 

Ев
ге

ни
й 

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, 

г. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 

М
ир

а,
 д

. 6
 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1
4
. 

14 1
0
5 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
-д

ер
ев

ня
 Э

до
н 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, деревня  
Коурково, деревня  
Лихая Пожня, поворот 
на станцию Мстёра, 
деревня Симонцево, 
поворот на деревню 
Поздняково, деревня  
Сосновка, деревня Ямки, 
деревня Сенино, деревня 
Коровенцево, посёлок 
Степанцево. 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д.  
Коурково-д.  Лихая 
Пожня-д. 
Симонцево-д.  
Сосновка-д. Ямки-
д. Сенино-д. 
Коровенцево-п. 
Степанцево ул. 2-
Школьная-ул. 
Первомайская-ул. 
Текстильная-д. 
Эдон ул. 
Пролетарская. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 3
8,

6 
 

О
бр

ат
ны

й 
ре

йс
: 3

9,
5 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

    1   1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Гр

иг
ор

ье
в 

П
ав

ел
 В

яч
ес

ла
во

ви
ч  

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. К
ом

со
мо

ль
ск

ая
, д

. 1
8,

 к
в.

 6
 

1
5
. 

15 1
0
6 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 - 

се
ло

 Б
ар

ск
ое

 Т
ат

ар
ов

о Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, деревня  
Коурково, деревня  
Лихая Пожня, поворот 
на станцию Мстёра, 
деревня Вязовка, 
станция Мстёра, деревня  
Жары, урочище Коробы, 
деревня Раменье, 
посёлок Мстёра, село 
Барское Татарово, село 
Троицкое Татарово. 

г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д.  
Коурково-д.  Лихая 
Пожня-д. Вязовка-
ст. Мстёра-д.  
Жары-урочище 
Коробы-д. Раменье-
п. Мстёра ул. 
Дзержинского-ул. 
Ленина-ул. 
Ленинградская-с. 
Барское Татарово-
ул. Шибанова-с. 
Троицкое Татарово. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 3
9,

6 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 4
0,

5 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 о
ст

ан
ов

оч
ны

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 р

ег
ул

ир
уе

мы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
А

бб
ак

ум
ов

 А
ле

кс
ей

 В
ла

ди
ми

ро
ви

ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
 у

л.
 Е

фи
мь

ев
о,

 д
. 6

 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1
6
. 

16 1
0
7 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 д
ер

ев
ня

 
П

ир
ов

ы
 –

Го
ро

ди
щ

и 

Поворот на деревню 
Лапино 

Г. Вязники ул. 
Ленина-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Советская-ул. 
Красное шоссе-ул. 
Горького-д. 
Пировы-Городищи 
ул. Центральная. 

23,
5 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
А

бб
ак

ум
ов

 А
ле

кс
ей

 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. 
В

яз
ни

ки
, 

 у
л.

 Е
фи

мь
ев

о,
 д

. 6
 

1
7
. 

17 1
0
8 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 - 

де
ре

вн
я 

Х
ар

ин
о 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, посёлок 
Сеньково, посёлок 
Октябрьский, поворот на 
посёлок Лукново, 
деревня Зобищи, деревня 
Воронино, посёлок 
Никологоры, Новое 
кладбище, деревня 
Иваньково, деревня 
Шатнево, деревня 
Суволока 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д. 
Кузнечиха-п. 
Лукново-д. 
Зобищи-д. 
Воронино-п. 
Никологоры ул. 
Подгорье-
пер.Пушкинский-
ул. Советская-ул. 1-
Пролетарская-ул. 2-
Пролетарская-д. 
Иваньково-д. 
Шатнево-д. 
Суволока-д. 
Харино. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 3
1,

6 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 3
2,

5 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 о
ст

ан
ов

оч
ны

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 р

ег
ул

ир
уе

мы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

    1   1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

  
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1
8
. 

18 1
0
9 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 - 

по
сё

ло
к 

М
ст

ёр
а 

Деревня Большие Липки, 
деревня  Малые Липки, 
деревня Сингерь, 
деревня Глубоково, село 
Станки 1, село Станки 2, 
деревня Ставрово, 
поворот на деревню 
Налескино, деревня 
Федосеиха, деревня 
Слободка, посёлок 
Заречный 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. Большие 
Липки-д. Малые 
Липки-д. Сингерь-
д. Станки-п. 
Заречный-п. 
Мстёра ул. 
Дзержинского-ул. 
Ленина-ул. 
Ленинградская. П

ря
мо

й 
ре

йс
: 2

1 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 2
1,

9 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 
ре

гу
ли

ру
ем

ы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

1       1 

Л
ю

бо
й 

20
.0

1.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

  
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  

1
9
. 

19 1
1
0 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 
де

ре
вн

я 
Ру

ди
ль

ни
цы

 Поворот на деревню 
Лапино, деревня Пировы 
– Городищи, деревня 
Марьино, деревня Лог, 
поворот на деревню 
Войново 

Г. Вязники ул. 
Ленина-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Советская-ул. 
Красное шоссе-ул. 
Горького-д. 
Пировы-Городищи 
ул. Центральная-д. 
Рудильницы. 

23,
5 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 р

ег
ул

ир
уе

мы
м 

ф
 

А
вт

об
ус

 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
А

бб
ак

ум
ов

 А
ле

кс
ей

 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. 
В

яз
ни

ки
, 

 у
л.

 Е
фи

мь
ев

о,
 д

. 6
 

2
0
. 

20 1
1
1 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 - 

де
ре

вн
я 

Бо
ль

ш
ев

ы
со

ко
во

 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, посёлок 
Сеньково, деревня  
Большой Холм, деревня 
Сизово, деревня 
Серково, деревня 
Агафоново, деревня 
Большевысоково, 
деревня Поздняково 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзыньд. 
Кузнечиха-д. 
Большие Холмы-д. 
Сизово-д. Серково-
д. Поздняково-д. 
Большевысоково. П

ря
мо

й 
ре

йс
: 2

6 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 2
6,

9 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 
ре

гу
ли

ру
ем

ы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

А
бб

ак
ум

ов
 А

ле
кс

ей
 

В
ла

ди
ми

ро
ви

ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 Е

фи
мь

ев
о,

 д
. 6

 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
2
1
. 

21 1
1
2 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 п
ос

ёл
ок

 
Л

ук
но

во
 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, посёлок 
Сеньково, посёлок 
Октябрьский, посёлок 
Лукново ул. Шоссейная, 
посёлок Лукново ул. 
Советская, деревня 
Нагуево. 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д. 
Кузнечиха-п. 
Октябрьский ул. 
Советская-ул. 
Маяковского-п. 
Лукново ул. 
Шоссейная-ул. 
Советская-д. 
Нагуево. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 1
7,

4 
 

О
бр

ат
ны

й 
ре

йс
: 1

8,
5 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

  
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  

2
2
. 

22 1
1
3 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 - 

де
ре

вн
я 

Бу
то

рл
ин

о 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, посёлок 
Сеньково, посёлок 
Октябрьский, поворот на 
посёлок Лукново, 
деревня Зобищи, деревня 
Воронино, посёлок 
Никологоры, деревня 
Сысоево, деревня 
Копцево, деревня 
Матюкино, деревня 
Галкино, поселок 
Степанцево, деревня 
Эдон, деревня Худяково, 
деревня Буторлино. 

г. Вязники ул. 
Ленина-д. Чудиново-
д. Борзынь-д. 
Кузнечиха-д. 
Зобищи-д. Воронино-
п. Никологоры ул. 
Подгорье-пер. 
Пушкинский-ул. 
Советская-д. 
Сысоево-д. Копцево-
д. Матюкино- ул. 
Кооперативная, д.5, 
пос. Степанцево, д. 
Эдон ул. 2-
Пролетарская- ул. 
Мира- д. Буторлино 
ул. Шоссейная. 

51,
9 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, 

г. 
В

яз
ни

ки
, у

л.
 Л

ун
ач

ар
ск

ог
о,

 д
. 1

4  



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
2
3
. 

23 1
1
4 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 с
ел

о 
С

ер
ги

ев
ы

-Г
ор

ки
 Деревня Болымотиха, 

микрорайон 
Нововязники, посёлок 
Центральный, деревня 
Сергеево, деревня 
Афанасьево, деревня 
Воробьевка, деревня 
Крутые, деревня 
Палково, деревня 
Паустово, деревня 
Успенский Погост, 
деревня Митинская, 
деревня Октябрьская, 
деревня Рытово 

Г. Вязники ул. 
Ленина-
ул.Удобная-м-он 
Нововязники ул. 1-
я Шоссейная-п. 
Центральный ул. 
Главная-ул. 
Садовая-д. 
Сергеево 
ул.Центральная-д. 
Афанасьево-д. 
Воробьевка-д. 
Паустово ул. 
Центральная-д. 
Октябрьская-с. 
Сергиевы-Горки 
ул. Муромская. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 3
7,

8 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 4
2,

3 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 о
ст

ан
ов

оч
ны

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 р

ег
ул

ир
уе

мы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  

2
4
. 

24 1
1
5 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 п
ос

ёл
ок

 Б
ур

ин
о 

Деревня Ивановка,  
деревня  Сельцовы 
Деревеньки,  деревня 
Митины Деревеньки,  
деревня Ступины 
Деревеньки, деревня 
Козлово, деревня 
Палкино 

Г. Вязники ул. 
Ленина-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Советская-ул. 
Сенькова-ул. 
Антошкина-д. 
Ивановка-д.  
Сельцовы 
Деревеньки-д. 
Митины 
Деревеньки-д. 
Ступины 
Деревеньки-д. 
Козлово-д. 
Палкино-д.Бурино. 

23 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

20
.0

1.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

  
К

ар
ма

но
ва

 Н
ат

ал
ья

 М
их

ай
ло

вн
а  

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
2
5
. 

25 1
1
6 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

 д
ер

ев
ня

 
Бо

ль
ш

ие
 У

до
лы

 

Деревня Ивановка, 
деревня Заборочье, 
деревня Малые Удолы 

Г. Вязники ул. 
Ленина-ул. 
Большая 
Московская-ул. 
Советская-ул. 
Сенькова-ул. 
Антошкина-д. 
Ивановка-д. 
Заборочье-д. 
Малые Удолы-д. 
Большие Удолы. 

18,
4 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х 
Ре

гу
ля

рн
ы

е 
пе

ре
во

зк
и 

по
 

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м 
та

ри
фа

м 
А

вт
об

ус
 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

20
.0

1.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

  
К

ар
ма

но
ва

 Н
ат

ал
ья

 
М

их
ай

ло
вн

а 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. 
В

яз
ни

ки
, 

ул
. Л

ун
ач

ар
ск

ог
о,

 д
. 1

4 

2
6
. 

26 1
1
7 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
-д

ер
ев

ня
 О

кт
яб

рь
ск

ая
 

Деревня Чудиново 1, 
деревня Чудиново 2, 
деревня Борзынь, 
поворот на посёлок 
Никологоры, посёлок 
Сеньково, посёлок 
Октябрьский, поворот на 
посёлок Лукново, 
деревня  Зобищи, 
деревня Воронино, 
посёлок Никологоры, 
деревня Бурково, 
деревня Ям, деревня 
Климовская 

Г. Вязники ул. 
Ленина-д. 
Чудиново-д. 
Борзынь-д. 
Кузнечиха-п. 
Октябрьский-п. 
Лукново-д. 
Зобищи-д. 
Воронино-п. 
Никологоры ул. 
Подгорье-
пер.Пушкинский-
ул. Советская-ул. 1-
я Садовая-д. 
Бурково-д. Ям-д. 
Климовская-д. 
Октябрьская ул. 
Советская. 

П
ря

мо
й 

ре
йс

: 2
9,

4 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

: 3
0,

3 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 о
ст

ан
ов

оч
ны

х 
пу

нк
та

х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 р
ег

ул
ир

уе
мы

м 
та

ри
фа

м 

А
вт

об
ус

 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

20
.0

1.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Д

ми
тр

ие
в 

И
ва

н 
В

ла
ди

ми
ро

ви
ч 

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

, 
ул

. Л
ун

ач
ар

ск
ог

о,
 д

. 1
4  



14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
2
7
. 

27 1
1
8 

Го
ро

д 
В

яз
ни

ки
 –

  к
ла

дб
ищ

е 
«М

ал
ах

ов
ая

 р
ощ

а»
 

Автовокзал, кладбище 
«Малаховая роща» 

Г.Вязники ул. 
Ленина-ул. 
Удобная-кладбище 
«Малаховая роща». 

П
ря

мо
й 

ре
йс

:1
4,

4 
О

бр
ат

ны
й 

ре
йс

:1
7,

2 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

та
х 

Ре
гу

ля
рн

ы
е 

пе
ре

во
зк

и 
по

 
ре

гу
ли

ру
ем

ы
м 

та
ри

фа
м 

А
вт

об
ус

 

  1     1 

Л
ю

бо
й 

18
.0

7.
20

16
 

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь 

 
Гр

иг
ор

ье
в 

П
ав

ел
 В

яч
ес

ла
во

ви
ч  

В
ла

ди
ми

рс
ка

я 
об

л.
, г

. В
яз

ни
ки

,  
ул

. К
ом

со
мо

ль
ск

ая
, д

. 1
8,

 к
в.

 6
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


